DE SERVICIO:773150104792

RMU:97370 15-01-19 XAXX-010101 006 CFE

CUENTA:28DW01D032821830

LÍMITE DE PAGO:05 MAY 25

CORTE A PARTIR:06 MAY 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:744T6A

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 FEB 25-16 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$1,310

$1,310

(UN MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS  M.N.)

X X

45 16

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 464.10

Fecha, hora y lugar de impresion:04 Aug 2025 09:44:48hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97370 15-01-19 XAXX-010101 006 CFE